Совет Пестречинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского сельского поселения

28 сентября 2016 года № 36

О результатах дополнительных
муниципальных выборов депутата
Совета Пестречинского сельского
поселения Пестречинского
муниципального района Республики
Татарстан третьего созыва по
Пестречинскому одномандатному
избирательному округу № 4

В соответствии со статьей 16 Устава Пестречинского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Пестречинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Информацию территориальной избирательной комиссии
Пестречинского района Республики Татарстан об итогах дополнительных
муниципальных выборов депутата Совета Пестречинского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
третьего созыва по Пестречинскому одномандатному избирательному
округу № 4 принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на
официальном сайте Пестречинского муниципального района в разделе
«Сельские поселения», - «Пестречинское сельское поселение» в сети
интернет.

Глава Пестречинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан Э.М. Дияров